[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2017 №  641
О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19.01.2017 № 31
Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19.01.2017 № 31 «О присвоении спортивных разрядов в городском округе город Первомайск Нижегородской области» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления и в подпункте  1.1. пункта 1 положения о присвоения спортивных разрядов в городском округе город Первомайск Нижегородской области, утвержденного постановлением, слова «пунктом 32 Положения о Единой Всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом министерства спорта Российской Федерации от  17   марта   2015   года  № 227,»   заменить   словами «пунктом 46 Положения о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 № 108,».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 20.02.2017.
3. Отделу культуры  администрации   городского   округа   город   Первомайск
2

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.
И.о. главы администрации                                                                           Е.Н.Логинова